Marconiego).

Najdawniejszy, 27 lat egzystujący handel **Węglem i Drzewem.**

Kantor otwarty od godziny 8-ej rano do godziny 7-ej wieczór. 11r

Skład ulica Towarowa № 2, otwarty od godziny 6-ej rano do godziny 7-ej wieczór.

Telefony.

F. ŁAPIŃSKI.

OGŁOSZENIE.

Potrzebne są od 19 Czerwca (1 Lipca) 1892 r., do wynajęcia **LOKALE** lub całe **DOMY** na użytek dla wojsk.

Życzący je wydzierżawić, zechcą składać deklaracje zapieczętowane na imię Prezesa Delegacji kwaternicznej, do wydziału wojskowego przy Magistracie m. Warszawy. 278r

OGŁOSZENIE.

Zarząd Okręgowy Inżynierski Warszawskiego Okręgu Wojskowego

duży, widny, suchy i z windą, do wynajęcia zaraz. Bliższa wiadomość w Biurze technicznem. Miodowa 15. 303R

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 3 (15) Marca r. b., o godzinie 11-ej przed południem, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczetowane deklaracje

na dzierżawę od 1 (13) Kwietnia 1892 r. do 1 (13) Stycznia 1894 r. dwóch sklepów w głównym gmachu Gościnnego Dworu za Żelazną Bramą, a mianowicie:

1) Sklepu № 33, od rs. 77 kop. 31.

2) Sklepu № 108, od rs. 102 kop. 91 rocznie.

Sklepy te oddają się w dzierżawę na risico terażniejszych dzierżawców nie spełniających warunków kontraktu.

Kochańskim, po rozpoznaniu podania Emila Franka i domu handlowego pod firmą „Rozefeld i S-ka” o ogłoszenie upadłości Juljusza Fricka, właściciela browaru pod firmą „Bracia Frick” w Lublinie, postanawia: 1) ogłosić upadłość Juljusza Fricka, właściciela browaru pod firmą „Bracia Frick” w Lublinie; 2) oznaczyć początek tejże na dzień 19 Lutego (3 Marca) 1890 r.; 3) opieczetować majątek upadłego w Lublinie i w ogóle gdzie się okaże; 4) mianować Komisarzem upadłości Członka Sądu N. N. Szlecera, a Kuratorem adwokata przysięgłego Modrzewskiego; 5) upadłego Juljusza Fricka oddać pod nadzór policyjny; 6) wyrok opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności.—Oryginał podpisali obecni. Zgodnie z oryginałem Sekretarz (podpisano) **D. K. Kochański.**

Sędzia Komisarz upadłości kupca lubelskiego **Juljusza Fricka**, wzywa wszystkich wierzycieli upadłego Juljusza Fricka, aby stawili się w dniu 4 (16) Marca 1892 r. o godz. 11-ej przed połud. w kancelarji Wy-

działu cywilnego Sądu Okręgowego Lubelskiego, dla złożenia Sędziemu Komisarzowi listy osób, z pomiędzy których mają być mianowani syndyce tymczasowi, stosownie do 480 art. Kodeksu Handlowego.

Sędzia Komisarz upadłości Członek Sądu Okręgowego Lubelskiego (podpisano) **N.